АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВЬЯЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

O '/. с. Завьялово №  ___________________

О распределении субвенции

В соответствии с приложением 18 к закону Алтайского края «О
краевом бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»,
таблицей № 8, в целях обеспечения выплат ежемесячного денежного
вознаграждения за классное руководство педагогическим работникам
государственных образовательных организаций субъектов Российской
Федерации и муниципальных образовательных организаций, реализующих
образовательные программы начального общего, основного общего и
среднего общего образования, в том числе адаптированные основные
общеобразовательные программы Алтайского края, на 2021 год,

п р и к а з ы в а ю :

1. Распределить субвенцию на обеспечение выплат ежемесячного
денежного вознаграждения за классное руководство педагогическим
работникам между общеобразовательными учреждениями Завьяловского
района согласно приложения.

2. Главному бухгалтеру Комитета по образованию осуществить
целевое распределение денежных средств.

3. Контроль по исполнению настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель
Комитета по образованию

J& lbb
Pv»; о® эйОНг» х» А.П. Савинов

Приложение
к приказу № от # /■

Распределение субвенции на обеспечение выплат ежемесячного денеж
ного вознаграждения за классное руководство педагогическим работни

кам между общеобразовательными учреждениями Завьяловского района
на 2021 год

№
пп

Наименование учреждения Количество классов-
комплектов

Сумма
(тыс.руб.)

I МБОУ «Завьяловская СОШ № I» 51 4980,185
2 МКОУ «Глубоковская СОШ» 33 3222,473
3 МКОУ «Гоноховская СОШ» 32 3124,822
4 МКОУ «Чистоозерская СОШ» 30 2929,520

Итого: 146 14257,000

О.А. Нагавкина, 22-9-77